

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Zberný dvor Dubovany</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Obec Dubovany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Dubovany		
Projektant	PIO Keramoprojekt a.s. Trenčín		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		26.10.2023	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práce nadčas	13	GZS
	Dodávky				0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
					0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky				0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
					0,00
5	"M"			17	Iné VRN
	Dodávky				0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
					0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
					0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
			0,00		0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22	
				313 376,40	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 313 376,40	
				62 675,27	
Dátum a podpis				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	
				<b>376 051,67</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa	
				0,00	
				27 Kízavá doložka	
		0,00			
				28 Zvýhodnenie	
				0,00	

## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zberný dvor Dubovany

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Miesto: Obec Dubovany

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS
<b>Zberný dvor Dubovany</b>							
1	SO 201 Zberný dvor	161 414,21	32 282,84	193 697,05			
02	1.4 Zdravotechnická inštalácia	5 340,60	1 068,12	6 408,72			
03	Vrátnica - 1.5 Vykurovanie	20 834,76	4 166,95	25 001,71			
04	1.7 Silnopráúdové rozvody a vonkajšie osvetlenie	16 462,89	3 292,58	19 755,47			
06	Spevnené plochy	118 775,96	23 755,19	142 531,15			
2	SO 301 Prípojka vody	15 496,29	3 099,26	18 595,55			
3	SO 302 Dažďová kanalizácia	41 785,32	8 357,06	50 142,38			
4	SO 103 Prístupová komunikácia	78 206,76	15 641,35	93 848,11			
5	SO 304 Prípojky NN	1 723,32	344,66	2 067,98			
6	SO 305 Prekládka NN	14 750,50	2 950,10	17 700,60			

**Celkom**

313376,40

62675,27

376 051,67

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Zberný dvor Dubovany</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 201 Zberný dvor</b>	EČO	
Objednávateľ	Obec Dubovany	Miesto	Obec Dubovany
Projektant	PIO Keramoprojekt a.s. Trenčín	IČO	
Zhotoviteľ		IČ DPH	
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	26.10.2023

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady · EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďfajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 161 414,21	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 161 414,21
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 161 414,21 32 282,84
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 193 697,05</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zberný dvor Dubovany**  
 Názov objektu **SO 201 Zberný dvor**  
 Názov časti **1.4 Zdravotechnická inštalácia**

JKSO  
 EČO  
 Miesto **Obec Dubovany**  
 IČO  
 IČ DPH

Objednávateľ **Obec Dubovany**  
 Projektant **PIO Keramoprojekt a.s. Trenčín**  
 Zhotoviteľ  
 Spracoval


Rozpočet číslo

Dňa

**26.10.2023**

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady - EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
	Dodávky		0,00		0,00%
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
			0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky		0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
			0,00		0,00
5	"M"			17	Iné VRN
	Dodávky				0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
					0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	5 340,60				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
			0,00		0,00

Projektant		D	
Dátum a podpis		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			5 340,60
		24	DPH 20,00 % z 5 340,60
			1 068,12
		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
			<b>6 408,72</b>
Objednávateľ		E	
Dátum a podpis		Prípochy a odpočty	
		26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00
Zhotoviteľ			
Dátum a podpis			



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Dubovany  
Objekt: SO 201 Zberný dvor  
Časť: 1.4 Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ: Obec Dubovany  
Zhotoviteľ:  
Miesto: Obec Dubovany

Spracoval:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Celkom
-----	-------	---------	--------	--------

## HSV Práce a dodávky HSV

1	Zemné práce		1 582,38	1 582,38
4	Vodorovné konštrukcie		62,86	62,86
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		167,97	167,97
8	Rúrové vedenie		3 410,95	3 410,95
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		3,46	3,46
99	Presun hmôt HSV		112,98	112,98

Celkom

5 340,60

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Dubovany

Objekt: SO 201 Zberný dvor

Časť: 1.4 Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce 1 582,38

1	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3 "žumpa" 4,8*4,1*2,1	m3	41,328	7,53	311,20
		Súčet		41,328		

2	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m "výkop" 41,328 "obsyp" - 28,740	m3	12,588	2,57	32,35
		Súčet		12,588		

3	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m 12,588 * 2	m3	25,176	0,26	6,55
		Súčet				

4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,588	0,86	10,83
---	-----------	--	----	--------	------	-------

5	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnotením sypaniny "výkop" 41,328 "lôžko" - 1,044 "podkl.betón" - 1,044 "žumpa" - 10,50	m3	28,740	42,50	1 221,45
		Súčet		28,740		

### 4 Vodorovné konštrukcie 62,86

6	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,044	60,21	62,86
---	-----------	--	----	-------	-------	-------

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 167,97

7	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm "žumpa" 3,60*2,90*0,10	m3	1,044	160,89	167,97
		Súčet		1,044		

### 8 Rúrové vedenie 3 410,95

8	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	3,000	0,57	1,71
9	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L 3 * 1,02	m	3,060	2,31	7,07
		Súčet		3,060		

10	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	1,000	0,77	0,77
----	-----------	--	---	-------	------	------

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Zberný dvor Dubovany

**Objekt:** SO 201 Zberný dvor

**Časť:** 1.4 Zdravotechnická inštalácia

**Objednávateľ:** Obec Dubovany

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:**

**Miesto:** Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
11	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x3.6x1000mm	ks	1,090	9,23	10,06
		1 * 1,09		1,090		
		Súčet		1,090		
12	893801001	Osadenie železobetónovej žumpy objem 8 m3	ks	1,000	196,51	196,51
13	5938900530	Prefabrikovaná žumpa 8 m3	ks	1,000	2 890,69	2 890,69
14	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	27,37	27,37
15	5524214001	Poklop kanalizačný 600x600	ks	1,000	276,77	276,77
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>3,46</b>
16	971042131	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 150 mm -0,001 t	ks	1,000	3,46	3,46
		"vtok žumpa" 1		1,000		
		Súčet		1,000		
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>112,98</b>
17	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	14,105	8,01	112,98

**Celkom**

**5 340,60**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Zberný dvor Dubovany</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 201 Zberný dvor</b>	EČO	
Názov časti	<b>Vrátnica - 1.5 Vykurovanie</b>	Miesto	Obec Dubovany
Objednávateľ	Obec Dubovany	IČO	
Projektant	PIO Keramoprojekt a.s. Trenčín	IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			26.10.2023

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady · EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	0,00%	0,00	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž		11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		20 834,76	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis				Pečiatka				23		Súčet 7, 12, 19-22		20 834,76
<b>Objednávateľ</b>								24		DPH 20,00 % z 20 834,76		4 166,95
Dátum a podpis				Pečiatka				25		<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>25 001,71</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípochy a odpočty</b>				
Dátum a podpis				Pečiatka				26		Dodávky zadávateľa		0,00
								27		Kízavá doložka		0,00
								28		Zvýhodnenie + -		0,00



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Zberný dvor Dubovany  
**Objekt:** SO 201 Zberný dvor  
**Časť:** Vrátnica - 1.5 Vykurovanie  
**Objednávateľ:** Obec Dubovany  
**Zhotoviteľ:**  
**Miesto:** Obec Dubovany

Spracoval:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Celkom
-----	-------	---------	--------	--------

## HSV Práce a dodávky HSV

3	Zvislé a kompletne konštrukcie		19 650,53	19 650,53
99	Presun hmôt HSV		25,74	25,74

## PSV Práce a dodávky PSV

735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá		543,45	543,45
-----	-----------------------------------	--	--------	--------

## OST Ostatné

615,04      615,04

## Celkom

20 834,76      20 834,76

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Dubovany

Objekt: SO 201 Zberný dvor

Časť: Vrátnica - 1.5 Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 19 650,53

1	381181001	Montáž univerzálnej mobilnej bunky samostatne stojacej	ks	1,000	430,53	430,53
2	55302021	Kontajner - vrátnica so soc. zariadením	ks	1,000	19 220,00	19 220,00

### 99 Presun hmôt HSV 25,74

3	998014201	Presun hmôt pre objekt z mobilných buniek	t	1,050	24,51	25,74
---	-----------	---	---	-------	-------	-------

## PSV Práce a dodávky PSV

### 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 543,45

4	735419125	Montáž konvektora s osadením na konzoly TS 025 do 1290 mm	súb	3,000	23,06	69,18
5	4845360001	Vykurovací technika konvektor 500	ks	2,000	130,70	261,40
6	4845360004	Vykurovací technika konvektor 1000	ks	1,000	184,51	184,51
7	4849100760	Vykurovací technika stojan ku konvektoru	ks	3,000	7,69	23,07
8	998735201	Presun hmôt pre vykurovací telesá v objektoch výšky do 6 m	%	3,436	1,54	5,29

### OST Ostatné 615,04

9	HZS000214	Funkčné skúšky zariadenia a uvedenie do prevádzky	hod	8,000	76,88	615,04
---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

**Celkom 20 834,76**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zberný dvor Dubovany	JKSO	
Názov objektu	SO 201 Zberný dvor	EČO	
Názov časti	1.7 Silnoprúdové rozvody a vonkajšie osvetlenie	Miesto	Obec Dubovany
Objednávateľ	Obec Dubovany	IČO	
Projektant	PIO Keramoprojekt a.s. Trenčín	IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		26.10.2023	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Veď'ajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž		11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		0,00
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 462,89	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis Pečiatka		<b>D</b> Celkové náklady	
		23 Súčet 7, 12, 19-22	16 462,89
<b>Objednávateľ</b>  Dátum a podpis Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 16 462,89	3 292,58
		<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>19 755,47</b>
<b>Zhotoviteľ</b>  Dátum a podpis Pečiatka		<b>E</b> Prípochy a odpočty	
		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Dubovany

Objekt: SO 201 Zberný dvor

Časť: 1.7 Silnoprúdové rozvody a vonkajšie osvetlenie

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Miesto: Obec Dubovany

Spracoval:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Celkom
-----	-------	---------	--------	--------

## M Práce a dodávky M

21-M	Elektromontáže	12 028,78	4 434,11	16 462,89
------	----------------	-----------	----------	-----------

## 1 Zemné práce

**Celkom**



# ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Dubovany

Objekt: SO 201 Zberný dvor

Časť: 1.7 Silnopráúdové rozvody a vonkajšie osvetlenie

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Miesto: Obec Dubovany

Spracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom
<b>M</b>											
<b>Práce a dodávky M</b>											
<b>21-M Elektromontáže</b>											
1	R	9120010101002	Osvetľovací stožiar rúrový, ocelový, s prírubou,	ks	5,000	850,29	105,96		4 251,45	529,80	4 781,25
2	R	91200020302008	Svietidlo - Sileco SR 100 typ: 5NA552E1MS11	ks	5,000	973,30	17,14		4 866,50	85,70	4 952,20
3	R	Philips	Zdroj : 1xHST 70W	ks	5,000	17,37			86,85		86,85
4	R	9120050102003	Výložník ELV Senec, V1T-15-76, A=1 500mm	ks	5,000	100,87	39,67		504,35	198,35	702,70
5	R	9120050201001	Elektrovýzb. pre stožiar trubkový, 1-sviet. TB-1 poistková	ks	5,000	35,36			176,80		176,80
6	R	9108010103005	Kábel CYKY-J 3x2,5 mm + 5%	m	50,000	1,69	0,94		84,50	47,00	131,50
7	R	9108010101021	Kábel CYKY-J 5x6 mm + 5%	m	136,000	6,30	1,66		856,80	225,76	1 082,56
8	R	9122100103001	Uzemňovací pásik FeZn 30x4 mm + 5%	m	120,000	3,81	2,06		457,20	247,20	704,40
9	R	9122030101001	Drôt FeZn f10mm	m	10,000	3,81	1,49		38,10	14,90	53,00
10	R	9122100104002	Zemniaca doska ZD01, rozm. 2000x250x3 mm	m	0,000					0,00	0,00
11	R	9101020102006	Trubka PVC-pevná, fi 48 mm	m	10,000	1,85	1,88		18,50	18,80	37,30
12	R	9122070101001	Svorka na pripojenie kovových častí SP1	ks	5,000	1,08	2,05		5,40	10,25	15,65
13	R	9122070101002	Svorka na pripojenie pásov v zemi SR02	ks	5,000	1,38	3,15		6,90	15,75	22,65
14	R	9122070101002	Svorka prepájacia SR03	ks	4,000	1,38	2,05		5,52	8,20	13,72
15	R		Farba syntetická S2003-07-29	kg	1,000	15,38	168,00		15,38	168,00	183,38
16	R		Riedidlo S 6001	kg	0,500	4,61			2,31	0,00	2,31
17	R	9110010202007	Koncovka pre celoplastové káble do 1kV	ks	12,000	23,06	1,66		276,72	19,92	296,64
18	R	IES	PVC chránička fi 120 mm	m	7,000	4,31	2,28		30,17	15,96	46,13
19	R	IES	Výstražná fólia š=22cm	m	7,000	0,57			3,99		3,99
20	R		Drobný montážny materiál	%	3,000	113,78			341,34		341,34
21	R		PPV z montáže	%	1,000		39,21		0,00	39,21	39,21
22	R		Dokumentácia skutočného stavu	ks	1,000		153,76		0,00	153,76	153,76
23	R		Revízia vrátane revíznej správy	koe f.	1,000		615,04		0,00	615,04	615,04

# ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Dubovany  
 Objekt: SO 201 Zberný dvor  
 Časť: 1.7 Silnopráúdové rozvody a vonkajšie osvetlenie

Objednávateľ: Obec Dubovany  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto: Obec Dubovany

Spracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom
24	R	9108900000021	Zriadenie kábelového lôžka z piesku hr. 10cm.	m	87,000		1,60			139,20	139,20
25	R	0103020102065	Výkop rýhy 35x70 cm	m	98,000		6,78			664,44	664,44
26	R	0104040102015	Zához rýhy 35x70 cm	m	98,000		2,60			254,80	254,80
27	R	91089000000141	Výstražná fólia š. 22 cm	m	105,000		0,57			59,85	59,85
28	R	0103020102100	Výkop rýhy 35x120 cm	m	7,000		14,33			100,31	100,31
29	R	0104040102028	Zához rýhy 35x120 cm	m	7,000		6,17			43,19	43,19
30	R	0103010202031	Výkop jamy pre stožiar V.O	m3	2,500		55,54			138,85	138,85
31	R	ponuka	Púzdrový základ pre stožiar v.o. vr. zabetónovania	ks	5,000		123,01			615,05	615,05
32	R	0106020201101	Odvoz zeminy	m3	0,300		16,05			4,82	4,82
33	R	0103010202131	Výkop pre zemniacu dosku	ks	0,000		9,81			0,00	0,00

**Celkom**

12 028,78

4 434,11

16 462,89

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Zberný dvor Dubovany</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 201 Zberný dvor</b>	EČO	
Názov časti	<b>Spevnené plochy</b>	Miesto	Obec Dubovany
Objednávateľ	Obec Dubovany	IČO	
Projektant	PIO Keramoprojekt a.s. Trenčín	IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	26.10.2023

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	118 775,96	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 118 775,96
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>142 531,15</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpočty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00
		0,00
		0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Dubovany  
 Objekt: SO 201 Zberný dvor  
 Časť: Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Dubovany  
 Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Obec Dubovany

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>				
1	Zemné práce		5 854,54	5 854,54
1	Zemné práce - Trávník		309,79	309,79
2	Zakladanie		397,18	397,18
5	Komunikácie		75 313,60	75 313,60
8	Rúrové vedenie		0,00	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		34 240,70	34 240,70
99	Presun hmôt HSV		2 660,15	2 660,15

**Celkom**

**118 775,96**



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Dubovany

Objekt: SO 201 Zberný dvor

Časť: Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

**5 854,54**

1	121101112	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 1000 m a do 1000m <sup>3</sup> 1220,00*0,20 Súčet	m <sup>3</sup>	244,000 244,000 244,000	0,55	134,20
2	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	50,000	4,86	243,00
3	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	20,000	7,03	140,60
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m "ornica" 244,00-58,00 "odkop cesty" 20,00 "výkop v zemníku" 50,00 Súčet	m <sup>3</sup>	256,000 186,000 20,000	2,57	657,92
5	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m 256 * 2 Súčet	m <sup>3</sup>	512,000	0,26	133,12
6	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup> (ornica) "odstránenie" 244,00 "rozprestrenie" 58,00 Súčet	m <sup>3</sup>	302,000 302,000	9,44	2 850,88
7	171101104	Uloženie sypaniny do násypov s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m <sup>3</sup>	70,000	2,05	143,50
8	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	256,000	0,40	102,40
9	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	1 030,000	0,49	504,70
10	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m <sup>2</sup> , hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	320,076	2,95	944,22

### 1 Zemné práce - Trávník

**309,79**

11	180401211	Založenie trávníka lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	320,076	0,43	137,63
12	0057211100	Trávnové semeno 229,076*0,05 Súčet	kg	16,000 11,450 11,450	10,76	172,16

### 2 Zakladanie

**397,18**

13	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20 0,50*0,50*0,70*6*1,035 Súčet	m <sup>3</sup>	1,087 1,087 1,087	142,37	154,76
14	275351217	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m <sup>2</sup>	8,400	22,33	187,57

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Dubovany

Objekt: SO 201 Zberný dvor

Časť: Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
		0,50*4*0,70*6		8,400		
		Súčet		8,400		
15	275351218	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	8,400	6,53	54,85

**5**

## Komunikácie

**75 313,60**

16	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	1 030,000	11,53	11 875,90
17	567133113	rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	1 030,000	20,22	20 826,60
18	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	1 030,000	1,08	1 112,40
19	581142112	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr.220 mm	m2	1 030,000	40,29	41 498,70

**8**

## Rúrové vedenie

**0,00**

20	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	0,000	77,33	0,00
21	5922396001	Prefabrikát betónový - uličná vpusť	ks	0,000	284,46	0,00
		1 * 1,01		1,010		
		Súčet		1,010		

**9**

## Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**34 240,70**

22	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	9,600	0,92	8,83
		"V10c" 9,60		9,600		
		Súčet		9,600		
23	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	152,000	14,61	2 220,72
24	5921745000	Obrubník betónový 100x15x30	ks	153,520	7,23	1 109,95
		152 * 1,01		153,520		
		Súčet		153,520		
25	919716111.	Oceľová výstuž cementobet. krytu zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7, 5 kg/m2	t	5,562	2 901,34	16 137,25
		1030,0*5,4*0,001		5,562		
		Súčet		5,562		
26	919717111	Oceľová výstuž cementobet. krytu dilatácií klznými tŕňmi d=20 mm	t	0,932	9 197,92	8 572,46
		315,0*3*0,4*2,466*0,001		0,932		
		Súčet		0,932		
27	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	315,000	7,53	2 371,95
28	919722212	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	315,000	7,53	2 371,95
29	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 10/12, 5	m	43,000	12,96	557,28
30	5922764160	Tvárnica priekopová 1-60 62x30	ks	144,766	6,15	890,31

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Dubovany

Objekt: SO 201 Zberný dvor

Časť: Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

**99**

**Presun hmôt HSV**

**2 660,15**

31	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 469,696	1,81	2 660,15
----	-----------	--	---	-----------	------	----------

**Celkom**

**118 775,96**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Zberný dvor Dubovany</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 301 Prípojka vody</b>	EČO	
		Miesto	Obec Dubovany
Objednávateľ	Obec Dubovany	IČO	
Projektant	PIO Keramoprojekt a.s. Trenčín	IČ DPH	
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa
			26.10.2023

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažnené podmienky 0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b>	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 15 496,29
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 15 496,29 3 099,26
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 18 595,55</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Klízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Dubovany  
 Objekt: SO 301 Pripojka vody

Objednávateľ: Obec Dubovany  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto: Obec Dubovany

Spracoval:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>				
1	Zemné práce		7 696,64	7 696,64
2	Zakladanie		149,77	149,77
4	Vodorovné konštrukcie		531,21	531,21
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		27,81	27,81
8	Rúrové vedenie		6 310,97	6 310,97
99	Presun hmôt HSV		637,09	637,09

<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>				
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod		142,80	142,80

**Celkom**

**15 496,29**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Dubovany

Objekt: SO 301 Prípojka vody

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemné práce

7 696,64

1	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3 "ZU" 1,2*1,2*1,7 "vodom.šachta" 3,4*2,5*3,45 Súčet	m3	31,773	7,53	239,25
2	132101202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3 "ZU-VB2" 0,90*(1,82+1,53)/2*87,0 "VB2-VB4" 0,90*(1,53+1,77)/2*7,0 Súčet	m3	141,548	7,53	1 065,86
3	141701101	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	8,000	427,35	3 418,80
4	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m "výkop" 173,321 "zásyp" - 117,236 Súčet	m3	56,085	2,15	120,58
5	174101001	Zásyp štrkopieskom so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 "pod cestou" 0,9*(1,675-0,15-0,4)*10,0 Súčet	m3	10,125	4,57	46,27
6	5833721300	Štrkopiesok 0-32 Z 10,125 * 1,67 Súčet	t	16,909	23,06	389,92
7	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 "výkopy" 141,548+31,773 "lôžko" - 8,20 "doska" - 0,81 "obsyp" - 31,96 "šachta" - 4,99 "zásyp" - 10,125 Súčet	m3	117,236	4,27	500,60
8	175101101	Obsyp potrubia kamenivom 0,85*0,40*94,0 Súčet	m3	31,960	21,42	684,58
9	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z 31,96 * 1,67 Súčet	t	53,373	23,06	1 230,78

### 2

### Zakladanie

149,77

10	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15 "pod vodomernú šachtu" 1,80*1,50*0,30	m3	0,810	135,17	109,49
				0,810		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Dubovany

Objekt: SO 301 Prípojka vody

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
		Súčet		0,810		
11	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce "pod vodom. šachtu" (1,8*1,5)*2*0,3	m2	1,620	21,85	35,40
		Súčet		1,620		
12	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	1,620	3,01	4,88
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>531,21</b>
13	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm "šachta" 2,0*1,7*0,2 "potrubie" (87,0+7,0)*0,8*0,1	m3	8,200	60,21	493,72
		Súčet		8,200		
14	452111111	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy do 25 000 mm2	ks	2,000	3,21	6,42
15	592.100	Betónové bloky 250x250x200	ks	2,020	15,38	31,07
		2 * 1,01		2,020		
		Súčet		2,020		
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>27,81</b>
16	632451031	Vyrovnávací poter MC 15 hr 20 mm "pod vodom. šachtu" 1,8*1,5	m2	2,700	10,30	27,81
		Súčet		2,700		
<b>8</b>		<b>Rúrové vedenie</b>				<b>6 310,97</b>
17	850315121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 150	ks	1,000	143,93	143,93
18	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	28,65	57,30
19	5525212400	Rúra liatinová tlaková prírubová D 80 dĺžky 500 mm	ks	1,010	81,49	82,30
		1 * 1,01		1,010		
		Súčet		1,010		
20	5525568001	Koleno prechodové D 80 mm	ks	1,010	50,74	51,25
		1 * 1,01		1,010		
		Súčet		1,010		
21	857261121	Montáž liatin. prechodky DN 100	ks	2,000	21,48	42,96
22	5525421700	Prechodová príruha DN 100	ks	2,020	38,44	77,65
		2 * 1,01		2,020		
		Súčet		2,020		
23	857264121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	3,000	35,96	107,88
24	5525431600	Tvarovka liatinová T 100/100 mm	ks	1,020	106,09	108,21
		1 * 1,02		1,020		
		Súčet		1,020		
25	5525531500	Tvarovka liatinová T 100/80	ks	1,020	99,94	101,94
		1 * 1,02		1,020		

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Dubovany

Objekt: SO 301 Prípojka vody

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
		Súčet		1,020		
26	5525581200	Príruba zaslepovacia D 100 mm	ks	1,020	27,68	28,23
		1 * 1,02		1,020		
		Súčet		1,020		
27	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	7,000	0,48	3,36
28	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	7,140	2,31	16,49
		7 * 1,02		7,140		
		Súčet		7,140		
29	871251121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	87,000	0,54	46,98
30	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	88,740	13,84	1 228,16
		87 * 1,02		88,740		
		Súčet		88,740		
31	28616789000	Odbočka HDPE 100/100	ks	1,020	33,83	34,51
		1 * 1,02		1,020		
		Súčet		1,020		
32	2861673000	Oblúk HDPE 30° DN 100	ks	1,010	38,44	38,82
		1 * 1,01		1,010		
		Súčet		1,010		
33	2862702900	HDPE redukcia 90/40	ks	1,010	27,68	27,96
		1 * 1,01		1,010		
		Súčet		1,010		
34	2861671100	Lemový nákrúžok PE 100	ks	3,030	27,68	83,87
		3 * 1,01		3,030		
		Súčet		3,030		
35	2861659200	Prechodka PE/ocel PE 100 DN/R" 32/1"	ks	2,020	29,21	59,00
		2 * 1,01		2,020		
		Súčet		2,020		
36	2861602800	Elektrická objímka DN 100	ks	2,020	10,76	21,74
		2 * 1,01		2,020		
		Súčet		2,020		
37	891163221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil na vonkajších radoch DN 25	ks	4,000	1,12	4,48
38	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	2,020	10,76	21,74
		2 * 1,01		2,020		
		Súčet		2,020		
39	5517400610	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" s výpustom	ks	2,020	13,84	27,96
		2 * 1,01		2,020		
		Súčet		2,020		
40	891184121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky do DN 40	ks	1,000	11,13	11,13
41	4226577000	Filter D 25 mm	ks	1,010	38,44	38,82



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Dubovany

Objekt: SO 301 Prípojka vody

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
		1 * 1,01		1,010		
		Súčet		1,010		
42	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2,000	23,85	47,70
43	4222370650	Šupátko vodárenske DN 80 mm	ks	2,000	109,17	218,34
44	4229123000	Súprava zemná D 80 mm	ks	2,000	30,75	61,50
45	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	10,87	10,87
46	4227362500	Hydrant podzemný DN 80 mm	ks	1,010	255,24	257,79
		1 * 1,01		1,010		
		Súčet		1,010		
47	892233110	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 40	m	7,000	2,88	20,16
48	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN 100	m	94,000	0,72	67,68
49	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	87,000	4,84	421,08
50	89442111.2	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 10t	ks	1,000	50,60	50,60
51	5922410140	Vodomerná šachta Klartec 1200x900x1800mm, vstupný komín, liat. poklop B 125 kN, stupačky	ks	1,000	1 230,08	1 230,08
		0,99 * 1,01		1,000		
		Súčet		1,000		
52	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	29,84	59,68
53	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	2,000	27,68	55,36
54	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	9,99	9,99
55	5489511000	Štítok smaltovaný	ks	1,010	6,47	6,53
		1 * 1,01		1,010		
		Súčet		1,010		
56	899721111	Vyhľadávací vodič CY na potrubí PVC DN do 150 mm	m	94,000	1,97	185,18
57	899912101	Montáž oceľových chráničiek D 159x10	m	8,000	40,72	325,76
58	1421591000	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 159 hrúbka 4,5 mm	m	8,400	52,79	443,44
		8 * 1,05		8,400		
		Súčet		8,400		
59	899912134	Montáž klznej objímky RACI montovaná na potrubie DN do 250	ks	5,000	11,38	56,90
60	2865230011	Objímka klzna A 19, typ A, výška 19 mm, vonkajší priemer rúry 55 - 260 mm,	ks	5,000	23,06	115,30
61	899912143	Montáž koncovej manžety	ks	2,000	15,61	31,22
62	2731257600	Koncové manžety pre chráničku DN 150	ks	2,000	84,57	169,14

**99**

**Presun hmôt HSV**

**637,09**

63	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúz z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	79,537	8,01	637,09
		"presun" 96,446		96,446		
		"zásyp kam." -16,909		-16,909		
		Súčet		79,537		

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Dubovany

Objekt: SO 301 Prípojka vody

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

## PSV Práce a dodávky PSV

### 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 142,80

64	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	1,000	2,15	2,15
65	5512147000	Ventil parný spätný priamy mosadzný VE 3030 1"	ks	1,000	14,07	14,07
66	722263416	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	1,000	18,30	18,30
67	3882122800	Vodomer vm3-5 v/1	ks	1,000	107,63	107,63
68	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,601	1,08	0,65

**Celkom**

**15 496,29**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Zberný dvor Dubovany

JKSO

Názov objektu

SO 302 Dažďová kanalizácia

EČO

Miesto

Obec Dubovany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Dubovany

Projektant

PIO Keramoprojekt a.s. Trenčín

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

26.10.2023

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 41 785,32	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

**Projektant**

Dátum a podpis

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis

Pečiatka

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	41 785,32
24	DPH 20,00 % z 41 785,32	8 357,06
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>50 142,38</b>

## E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Dubovany  
 Objekt: SO 302 Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Obec Dubovany  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto: Obec Dubovany

Spracoval:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>			
1	Zemné práce		4 958,28	4 958,28
2	Zakladanie		7 673,47	7 673,47
3	Zvislé a kompletne konštrukcie		24 056,03	24 056,03
4	Vodorovné konštrukcie		694,64	694,64
8	Rúrové vedenie		2 043,17	2 043,17
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		20,94	20,94
99	Presun hmôt HSV		2 338,79	2 338,79
	<b>Celkom</b>			<b>41 785,32</b>



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Zberný dvor Dubovany  
**Objekt:** SO 302 Dažďová kanalizácia

**Objednávateľ:** Obec Dubovany

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:**

**Miesto:** Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce 4 958,28

1	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	40,000	6,47	258,80
2	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	40,000	4,60	184,00
3	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	398,130	7,40	2 946,16

"vsakovací systém boxy, odlučovač

15,50\*7,50\*3,00+49,38

398,130

Súčet

398,130

4	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	151,850	2,12	321,92
---	-----------	--	----	---------	------	--------

"výkop" 398,130

398,130

"zásyp" - 246,280

Súčet

5	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	303,700	0,18	54,67
---	-----------	--	----	---------	------	-------

151,85 \* 2

Súčet

6	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	151,850	0,57	86,55
7	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	246,280	4,27	1 051,62

"výkop" 398,130

"odlučovač" - 4,56\*1,4\*2,52

-16,088

"lôžko" - 0,736

-0,736

"obsyp" - 1,600

-1,600

"vsak.vrstva" - 120,466

-120,466

"systém boxov" - 12,0\*1,8\*0,6

-12,960

Súčet

246,280

8	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,600	34,10	54,56
---	-----------	---	----	-------	-------	-------

4,0\*0,8\*0,5

1,600

Súčet

1,600

### 2 Zakladanie 7 673,47

9	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom drveným frakcie 16-125	m3	120,466	60,34	7 268,92
---	-----------	--	----	---------	-------	----------

13,4\*6,2\*1,45

120,466

Súčet

120,466

10	289971232	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 2, 5 do 1 : 1, šírky nad 3 do 6	m2	145,000	0,75	108,75
----	-----------	--	----	---------	------	--------

11	6936662008	Geotextília	m2	147,900	2,00	295,80
----	------------	-------------	----	---------	------	--------

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Dubovany  
 Objekt: SO 302 Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
		145 * 1,02				
		Súčet		147,900		147,900

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 24 056,03

12	380316231	Kompletne konštr. čistiarni odpad. vôd z betónu vodostav.V4 T50-C 20/25, hr.80-150 mm	m3	7,263	241,71	1 755,54
13	380356211	Debnenie kompl. konštrukcií odpad. vôd z plôch rovinných zhotovenie (4,56+1,4)*2*2,72	m2	32,422	19,84	643,25
		Súčet		32,422		32,422
14	380356212	Debnenie kompl. konštrukcií čistiarni odpad. vôd z plôch rovinných odstránenie	m2	32,422	5,00	162,11
15	3869411142	Montáž odlučovača ropných látok	ks	1,000	101,93	101,93
16	2869208000	Celoplastový odlučovač ropných látok pre obetónovanie, maximálny prietok 10l/s, rozšírený o absorčnú časť	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
17	386944130	Montáž akumuláčnych prvkov, vsakovací systém - boxy	ks	120,000	7,69	922,80
18	41386000	Vsakovacie bloky pre dažďovú vodu - boxy	ks	120,000	89,18	10 701,60
19	42920000.2	Odvetráčacia platňa, napojenie DN 160 pre dažďovú vodu - boxy	ks	1,000	768,80	768,80

### 4 Vodorné konštrukcie 694,64

20	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,736	60,21	44,31
		"odlučovač" 4,16*1,0*0,1		0,416		
		"PVC 200" 4,0*0,8*0,1		0,320		
		Súčet		0,736		
21	452311131	Dosky a bloky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	4,525	143,72	650,33
		"vsakovacia nádrž" (10,6+3,6)*2*0,5*0,3		4,260		
		"šachta Š1-dno" 3,14*0,65*0,65*0,2		0,265		
		Súčet		4,525		

### 8 Rúrové vedenie 2 043,17

22	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	4,000	0,81	3,24
23	2861103301	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5mm	m	4,372	27,68	121,02
		4 * 1,093		4,372		
		Súčet		4,372		
24	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	2,000	13,90	27,80
25	5922465501	Doska zákrytová 100/18-65	ks	2,020	384,40	776,49
		2 * 1,01		2,020		
		Súčet		2,020		
26	894431164	Montáž šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1700 do 2000mm	ks	2,000	51,33	102,66
27	28661014000	Univerzálna šachta plastová DN 400 vrátane poklopu	ks	2,000	230,64	461,28

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Dubovany  
 Objekt: SO 302 Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
28	895.100	Montáž kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	1,000	68,65	68,65
29	5922396001	Prefabrikát betónový - uličná vpusť	ks	1,010	276,77	279,54
		1 * 1,01		1,010		
		Súčet		1,010		
30	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	10,29	10,29
31	5534003501	Poklop oceľový 1000x750 s rámom	ks	1,000	192,20	192,20
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>20,94</b>
32	933901311	Naplnenie a vyprázdenie nádrže s obsahom do 1000 m <sup>3</sup> - odlučovač	m <sup>3</sup>	9,651	2,17	20,94
		4,16*1,0*2,32		9,651		
		Súčet		9,651		
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>2 338,79</b>
33	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	291,984	8,01	2 338,79

**Celkom**

**41 785,32**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Zberný dvor Dubovany</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 103 Prístupová komunikácia</b>	EČO	
Objednávateľ	Obec Dubovany	Miesto	Obec Dubovany
Projektant	PIO Keramoprojekt a.s. Trenčín	IČO	
Zhotoviteľ		IČ DPH	
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	26.10.2023

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady · EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž		11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		78 206,76	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis				Pečiatka				23		Súčet 7, 12, 19-22		78 206,76
<b>Objednávateľ</b>								24		DPH 20,00 % z 78 206,76		15 641,35
Dátum a podpis				Pečiatka				25		<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>93 848,11</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípochy a odpočty</b>				
Dátum a podpis				Pečiatka				26		Dodávky zadávateľa		0,00
								27		Kízavá doložka		0,00
								28		Zvýhodnenie + -		0,00



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Dubovany  
 Objekt: SO 103 Prístupová komunikácia

Objednávateľ: Obec Dubovany  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto: Obec Dubovany

Spracoval:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Celkom
-----	-------	---------	--------	--------

## HSV Práce a dodávky HSV

1	Zemné práce		4 124,75	4 124,75
1	Zemné práce - Búracie práce		31,31	31,31
1	Zemné práce - Trávník		171,34	171,34
2	Zakladanie		1 681,85	1 681,85
5	Komunikácie		61 751,63	61 751,63
5	Komunikácie - Chodník		4 623,62	4 623,62
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		3 892,03	3 892,03
99	Presun hmôt HSV		1 930,23	1 930,23

**Celkom**

**78 206,76**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Dubovany

Objekt: SO 103 Prístupová komunikácia

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce 4 124,75

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	89,000	1,52	135,28
---	-----------	---	----------------	--------	------	--------

445,00\*0,20

89,000

Súčet

89,000

2	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	124,000	4,06	503,44
---	-----------	---	----------------	---------	------	--------

3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	25,550	36,24	925,93
---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------

73,00\*0,50\*0,70

25,550

Súčet

25,550

4	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	186,000	2,12	394,32
---	-----------	--	----------------	---------	------	--------

"odkopávka" 124,00

"výkop" 25,55

"odstránená ornica" 89,0

"rozprestrenie ornice" - 177,0\*0,15

"násyp" - 26,00

Súčet

5	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	372,000	0,18	66,96
---	-----------	---	----------------	---------	------	-------

186 \* 2

Súčet

372,000

6	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku (ornica) z hornín tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	115,550	9,44	1 090,79
---	-----------	--	----------------	---------	------	----------

"odstránenie" 89,00

89,000

"rozprestrenie" 26,55

26,550

Súčet

115,550

7	171101104	Uloženie sypaniny do násypov súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m <sup>3</sup>	26,000	3,06	79,56
---	-----------	--	----------------	--------	------	-------

8	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	186,000	0,57	106,02
---	-----------	---	----------------	---------	------	--------

9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	546,000	0,55	300,30
---	-----------	--	----------------	---------	------	--------

439,00+107,00

546,000

Súčet

546,000

10	181301102	Rozprestrenie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m <sup>2</sup> , hr.150 mm	m <sup>2</sup>	177,000	2,95	522,15
----	-----------	---	----------------	---------	------	--------

### 1 Zemné práce - Búracie práce 31,31

11	113151113	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m <sup>2</sup> , pruh do 750 mm, hr.40 mm	m <sup>2</sup>	3,750	8,35	31,31
----	-----------	---	----------------	-------	------	-------

7,50\*0,50

3,750

Súčet

3,750

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Dubovany

Objekt: SO 103 Prístupová komunikácia

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

## 1 Zemné práce - Trávník

**171,34**

12	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	177,000	0,43	76,11
13	0057211100	Trávové semeno	kg	8,850	10,76	95,23
		177 * 0,05		8,850		
		Súčet		8,850		

## 2 Zakladanie

**1 681,85**

14	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	18,250	60,34	1 101,21
		73,0*0,50*0,50		18,250		
		Súčet		18,250		
15	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	7,300	66,24	483,55
		73*0,50*0,20		7,300		
		Súčet		7,300		
16	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu šírky od 0 do 3 m	m2	36,500	0,62	22,63
		73,00*0,50		36,500		
		Súčet		36,500		
17	6936654200	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie	m2	37,230	2,00	74,46
		36,5 * 1,02		37,230		
		Súčet		37,230		

## 5 Komunikácie

**61 751,63**

18	564251113	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.170 mm	m2	439,000	10,76	4 723,64
19	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	66,500	11,53	766,75
		"napojenie" 66,50		66,500		
		Súčet		66,500		
20	565173011	Podklad z drveného kameniva obalovaného asfaltom typ OM hr.100 mm	m2	439,000	37,63	16 519,57
21	567132113	rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	439,000	26,00	11 414,00
22	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	878,000	1,08	948,24
		439,0*2		878,000		
		Súčet		878,000		
23	576131311	Koberec asfaltový modifikovaný l.tr. mastixový SMA 11 O strednozrnný, po zhutnení hr. 40 mm š. do 3 m	m2	442,750	30,17	13 357,77
		"nový kryt" 439,00		439,000		
		"napojenie" 7,50*0,50		3,750		
		Súčet		442,750		

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zberný dvor Dubovany

Objekt: SO 103 Prístupová komunikácia

Objednávateľ: Obec Dubovany

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Obec Dubovany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom
24	577151113	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný (ABS) hr. 60mm	m2	439,000	31,94	14 021,66

## 5 Komunikácie - Chodník

**4 623,62**

25	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	107,000	11,53	1 233,71
26	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	107,000	15,38	1 645,66
27	5922911610	Zámková dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	108,070	16,14	1 744,25
		107 * 1,01		108,070		
		Súčet		108,070		

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**3 892,03**

28	914.100	Dočasné dopravné značenie počas výstavby	ks	1,000	1 922,00	1 922,00
29	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	143,000	10,76	1 538,68
30	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm SIVY	ks	144,430	2,77	400,07
		143 * 1,01		144,430		
		Súčet		144,430		

31	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,383	2,17	0,83
32	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3,447	0,46	1,59
33	979089212	Poplatok za skladovanie - asfaltový kryt	t	0,383	75,34	28,86

## 99 Presun hmôt HSV

**1 930,23**

34	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	712,262	2,71	1 930,23
----	-----------	--	---	---------	------	----------

**Celkom**

**78 206,76**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Zberný dvor Dubovany

JKSO

Názov objektu

SO 304 Prípojky NN

EČO

Miesto

Obec Dubovany

Objednávateľ

Obec Dubovany

IČO

IČ DPH

Projektant

PIO Keramoprojekt a.s. Trenčín

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

26.10.2023

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďfajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 723,32	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

**Projektant**

Dátum a podpis

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis

Pečiatka

**D Celkové náklady**

23 Súčet 7, 12, 19-22 1 723,32

24 DPH 20,00 % z 1 723,32 344,66

25 **Cena s DPH (r. 23-24) 2 067,98**

**E Prípochty a odpočty**

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Dubovany  
Objekt: SO 304 Prípojky NN

Objednávateľ: Obec Dubovany  
Zhotoviteľ:  
Miesto: Obec Dubovany

Spracoval:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Celkom
-----	-------	---------	--------	--------

## Inštalačný materiál

## Zemné práce

## M Práce a dodávky M

21-M	Elektromontáže	674,47	1 048,85	1 723,32
------	----------------	--------	----------	----------

## Celkom

# ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Dubovany  
Objekt: SO 304 Prípojky NN

Objednávateľ: Obec Dubovany  
Zhotoviteľ:  
Miesto: Obec Dubovany

Spracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom
<b>Inšalačný materiál</b>											
1	R	9119010301013	Elektrom. rozv. RE. HASMA Krompachy, ER 2.0/SZ F402 20A P0 0011	ks	1,000	376,71	12,78		376,71	12,78	389,49
2	R	9119010201001	Skrňa prípojková plastová, typ SPP 0, na stĺp, 2x vývodky PG29, zdola	ks	1,000	56,89	21,00		56,89	21,00	77,89
3	R	9112010202006	Poisťky 35A, PN1 gG	ks	3,000	4,61			13,83		13,83
4	R	9109010101017	Kábel NAYY-J 4x16mm	m	15,000	3,08	1,75		46,20	26,25	72,45
5	R	9110011105001	Ukončenie káblov do 4x25	ks	2,000	3,81	2,06		0,00	31,64	31,64
6	R	9122100103001	Oceľ. pozink. páska FeZn 30/4 mm, 1kg=1,05m	kg	6,000	3,81	2,06		22,86	12,36	35,22
7	R	9122070101001	Svorka pripájacia SP1	ks	1,000	1,08	2,05		1,08	2,05	3,13
8	R	9122070101001	Svorka spojovacia SS	ks	2,000	0,77	2,05		1,54	4,10	5,64
9	R	9119020301002/p	Pripojenie uzemnenia na RE	km							
10	R		Mech. ochrana kábla - žlté káblové platne: 150 x 1000 mm KPL 150/10 SLER-PE	pl	1,000	16,98	23,06		16,98	23,06	40,04
11	R		Chránička FXKVR 63 mm, vrátane spojok	ks	25,000	4,61			115,25		115,25
12	R		Výstražná fólia š=22cm	m	0,000						0,00
				m	25,000	0,15			3,75		3,75

## Zemné práce

13	R		Vytýčenie trasy kábl. vedenia v zastavanom (voľnom) priestore	km	0,050		768,80			38,44	38,44
14	R	0103020102065	Výkop káblovej rýhy 35x70cm v zemine tr.3	m	25,000		6,78			169,50	169,50
15	R	0104040102015	Zához káblovej rýhy 35x70cm v zemine tr.3	m	25,000		2,60			65,00	65,00
16	R	0103020102100	Výkop káblovej rýhy 50x120cm v zemine tr.3	m	0,000		14,33			0,00	0,00
17	R	0104040102028	Zához káblovej rýhy 50x120cm v zemine tr.3	m	0,000		6,17			0,00	0,00
18	R	9108900000021	Zriadenie káblového lôžka + piesok (beton)	m	25,000		1,60			40,00	40,00
19	R	9108900000141	Výstražná fólia š. 22 cm	m	25,000		0,57			14,25	14,25
20	R	0103010201021	Výkop pre základ pilierového elektromerového rozvádzača	m3	0,500		52,52			26,26	26,26

M

Práce a dodávky M

# ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Dubovany  
 Objekt: SO 304 Prípojky NN

Objednávateľ: Obec Dubovany  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto: Obec Dubovany

Spracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom
<b>21-M Elektromontáže</b>											
21	R		Drobný montážny materiál	%	3,000	6,46			19,38	0,00	19,38
22	R		PPV z montáže	%	6,000		4,00			24,00	24,00
23	R	320410002	Revízia včetně revíznej správy	ks	1,000		384,40			384,40	384,40
24	R		Dokumentácia skutočného stavu	ks	1,000		153,76			153,76	153,76
<b>Celkom</b>									<b>674,47</b>	<b>1 048,85</b>	<b>1 723,32</b>



# ZADANIE

Stavba: Zberný dvor Dubovany  
 Objekt: SO305 Prekládka NN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
42	R	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	23,25	69,75
44	R	PM	Podružný materiál	%	5,000	76,88	384,40
46	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	23,25	116,24
41	R	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	14,15	42,44
43	R	PM	Podružný materiál	%	5,000	76,88	384,40
45	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	14,15	70,73
11	354	3544100588 00.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	70,000	5,07	354,90
9	354	3544100548 00	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	5,000	4,31	21,55
31	R	HZS-001	Prvá odborná prehliadka a skúška, vrátenie vydania revíznej správy	kmpl	1,000	384,40	384,40
39	286	2865301303 00.S	Spojka nasúvacia 02160 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 160 mm	ks	8,000	15,38	123,04
47	920	210050723. S	Prúdový spoj skrutkovanou svorkou nad 95 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	10,53	84,24
48	354	3543100045 00.S	Svorka prúdová rozoberateľná	ks	8,000	10,76	86,08
3	921	210193031. S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa VRIS 1 - 3x250 A	ks	2,000	20,54	41,08
4	357	3571100139 00.S	Skriňa rozpájacia istiacia vonkajšia VRIS 1 II K P4 3x250A	ks	2,000	545,00	1090,00
5	357	3571100148 90.S	Upinací nerezový pás	ks	4,000	5,40	21,60
12	921	210220662	Svorka odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	10,000	2,54	25,40
13	354	3544100211 00	Svorka odbočná spojovacia označenie SR 02	ks	10,000	1,54	15,40
14	921	210220663	Svorka uzemňovacia	ks	4,000	1,78	7,12
15	354	3544100215 00	Svorka odbočná spojovacia označenie SR 03	ks	4,000	1,54	6,16
30	HZS	HZS000114	PD skutočného vyhotovenia	ks	1,000	153,76	153,76
32	000	000300013. S	Geodetické práce - vykonávané pred vystavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	ks	1,000	230,64	230,64
33	000	000300031. S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	ks	1,000	230,64	230,64
38	921	210010156. S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 160 uložená pevne	m	80,000	3,77	301,60
40	345	3457100062 00.S	Rúrka ohybná 09160 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 160 mm	m	80,000	7,69	615,20
10	920	210222020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	70,000	1,14	79,80
8	920	210222021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm, pre vonkajšie práce	m	5,000	1,29	6,45
1	920	210902468. S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x240 pre vonkajšie práce	m	150,000	5,74	861,00

2	341	3411100346 00.S	Kábel hliníkový NAYY 4x240 SM mm <sup>2</sup>	m	150,000	38,44	5766,00
19	946	460490012. KPL	Ochranné dosky: KPL	m	70,000	1,05	73,50
20	283	2832300080 00KPL	Ochranné dosky: KPL 150/10 SLER-PE	m	70,000	3,84	268,80
36	946	460200283. S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	35,000	8,52	298,20
21	946	460200313. SA	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 130 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	35,000	11,09	388,15
34	946	460420022. S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	70,000	1,12	78,40
6	946	460490012. S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	70,000	0,40	28,00
7	283	2832300080 00.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	70,000	0,15	10,50
37	946	460560283. S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	35,000	3,69	129,15
24	946	460560313. SA	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 130 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	35,000	4,71	164,85
29	946	460620001. S0	prevedená v rámci spevnených plôch a sadových úprav	m <sup>2</sup>	70,000	1,77	123,90
28	946	460620013. SB	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m <sup>2</sup>	70,000	1,77	123,90
25	946	460600001. SB	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m <sup>3</sup>	10,000	7,69	76,90
26	946	460600002. SB	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m <sup>3</sup>	10,000	0,54	5,40
35	583	5831100003 00.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	7,280	24,29	176,83
27	946	460600002. SB1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	200,000	6,15	1230,00

**Celkom**

**14750,50**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Zberný dvor Dubovany

JKSO

Názov objektu

SO 305 Prekládka NN

EČO

Miesto

Obec Dubovany

Objednávateľ

Obec Dubovany

IČO

IČ DPH

Projektant

PIO Keramoprojekt a.s. Trenčín

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

26.10.2023

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 14 750,50	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

**Projektant**

Dátum a podpis

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis

Pečiatka

**D Celkové náklady**

23 Súčet 7, 12, 19-22 14 750,50

24 DPH 20,00 % z 14 750,50 2 950,10

25 **Cena s DPH (r. 23-24) 17 700,60**

**E Prípochty a odpočty**

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00